Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

Щ Ё К И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2019 года №

Об утверждении плана проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства

В целях реализации Закона Тульской области от 05.02.2019 г. № З-ЗТО «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Тульской
области», Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района:

1. Утвердить Ежегодный план проведения плановых проверок при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях на 2020 год
(Приложении^ 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского района Т.Н. Курицина

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Огаревское Щекинского района

от 2019 года №

Ежегодный план проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в подведомственных организациях на 2020 год

______ Администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района___________
(наименование органа местного самоуправления)

№
пп

Наименование
подведомственной

организации,
деятельность которой

подлежит плановой
проверке

Адрес
фактического

местонахоиедения
подведомственной

организации

Цель плановой
проверки

Основание
проведения

плановой проверки

Форма проведения
проверки

(документарная,
выездная)

дата начала
проведения
плановой

проверки(месяц)

срок
проведения
плановой
проверки

(рабочих дней)

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Муниципальное

казенное учреждение
культуры

муниципальный
культурный комплекс

«Огаревский дом
культуры»

301203, Тульская
область,

Щекинский район,
с.п. Огаревка, ул. 1

Клубная, д. 14

соблюдение
требований
трудового

законодательства

Статья 353.1
Трудового Кодекса

Российской
Федерации,

документарная ноябрь 20